2024 年 7 月 22 日

しおかぜホーム招待クルージング開催協力のお願い

拝啓 初夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

ㄜ、突然の願いで 恐縮ではございますがしおかぜ一ム(支援団体)より体験ク

ルージング依頼があり、 下記日程で実施しますのでご協力よろしくお願いします。

日時 8 月 4 日(日曜日) 集合 9 時 30 分

場所 松島ヨットハーバー

招待者  大人 14 名 子供 14 名   7 月 22 日現在

協力者  ヨット関係者 20 名予定  総計約 50 名予定

開会式 9 時 40 分  乗船注意事項

乗船  10 時 00 分  出航

松島湾クルージング

帰港  11 時 30 分

昼食  11 時 40 分

閉会式  13 時 00 分  解散

協力艇

招待者大人 14 名 子供 14 名

１ミラージュ 艇⾧ 須田 定員 30 名  大人 8 名 小入 8 名

2 雄翔    艇⾧ 佐藤 定員 10 名  大人 3 名 小人 3 名

3 ギャロップ 艇⾧ 加藤 定員 8 名  大人 3 名 小人 3 名